

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

OVDAL HOLDING ApS

Vesterhavnen 5, st., 5800 Nyborg

CVR-nr. 32 56 00 16

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/4-2024

Mathias Ovdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OVDAL HOLDING ApS
Vesterhavnen 5, st.
5800 Nyborg

CVR-nr.: 32 56 00 16
Stiftet: 3. november 2009
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
14. regnskabsår

Direktion

Mathias Ovdal, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele samt værdipapir og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.585 t.kr. mod -1.326 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som utilfredsstillende og kan henføres til en negativ udvikling af selskabets beholdning af børsnoterede værdipapir samt dattervirksomhed.

Selskabets aktivitet er i alt væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	714	24.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.492	-17.492
Driftsresultat	-16.778	7.289
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-474.758	657.119
Indtægter af kapitalinteresser	16.986	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.558	20.256
Andre finansielle indtægter	68.444	41.196
Øvrige finansielle omkostninger	-1.241.452	-2.242.920
Resultat før skat	-1.585.000	-1.517.060
Skat af årets resultat	-427	191.373
Årets resultat	-1.585.427	-1.325.687
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	123.096	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	210.000
Disponeret fra overført resultat	-1.830.523	-1.535.687
Disponeret i alt	-1.585.427	-1.325.687

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.009.006	1.026.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.009.006</u>	<u>1.026.498</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.111	890.842
Kapitalinteresser	16.986	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.097</u>	<u>890.842</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.124.103</u>	<u>1.917.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.817.612	916.300
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.104	6.104
Tilgodehavende selskabsskat	12.333	60.482
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	191.576
Andre tilgodehavender	4.807	10.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	110.972
Tilgodehavender i alt	<u>1.840.856</u>	<u>1.295.434</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.298.911	3.123.169
Værdipapirer i alt	<u>2.298.911</u>	<u>3.123.169</u>
Likvide beholdninger	<u>365.963</u>	<u>1.236.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.505.730</u>	<u>5.655.265</u>
Aktiver i alt	<u>5.629.833</u>	<u>7.572.605</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.801.126	6.639.954
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	210.000
Egenkapital i alt	<u>5.048.126</u>	<u>6.974.954</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	524.903	550.271
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.903</u>	<u>550.271</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	25.372	25.378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.432	0
Anden gæld	22.000	22.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.804</u>	<u>47.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>581.707</u>	<u>597.651</u>
Passiver i alt	<u>5.629.833</u>	<u>7.572.605</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Antal ansatte		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.639.954	210.000	6.974.954
Udloddet udbytte	0	0	-210.000	-210.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.830.523	122.000	-1.708.523
Ekstraordinært udbytte	0	123.096	0	123.096
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-123.096	0	-123.096
Valutakursregulering	0	-8.305	0	-8.305
	125.000	4.801.126	122.000	5.048.126

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Udlån til kapitalejer er afviklet pr. 29. marts 2023. Der er foretaget forrentning med lovpligtige renter.		
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	550.275	575.649
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.372	-25.378
	<u>524.903</u>	<u>550.271</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>423.415</u>	<u>474.138</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi 30. september 2023		<u>2.298.911</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.219.083</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.009 t.kr.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Antal ansatte

Antal ansatte i 2022/23: 0 (i 2021/22: 0).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mathias Ovdal

Direktør

Serienummer: 5af9735f-a06f-4185-a616-5bf2b119aa5a

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-02 13:41:06 UTC



Sean Mogens Christensen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-04-02 14:02:06 UTC



Mathias Ovdal

Dirigent

Serienummer: 5af9735f-a06f-4185-a616-5bf2b119aa5a

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-04-02 15:47:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>